tanfe, ad Sedem Aposlolicam eos, missis lifteris (ut

praelatum est) evocabimus. Docuisti enim eos, et

non suscepcrunt : et factum est illis, sicut scripfum

est in libro Sapientia; ' : Qui docet fatuum, quasi

qui conglutinat testam arena. Non ergo ad ira-

cundiam provocetur cor tuum, frater : sed in pa-

tientia, ubi tales repercris, admone, obsecra, in-

crepa, ut convertantur ab errore ad viam vcrifatis.

Et si '• conversi fuerint, salvasti animas eorum : si

vero in malitia permanserint, mercedem laboris tui

non perdes.

4-2. « Alia donique scripta fraternifatis tuae con-

tinebanf, quodjamoUm de Agrippina civifate scri-

psisti, quiaFrancinonperseverarentinverbo, quod
promiserunt, et nunc moratur fraternifas tua in

civifateMoguntina. Petisti etiam, ufcum nostrocon-

sultu, superveniente tibi senectufe afque imbecil-

litate corporis, si invenire potueris idoneum virum

ad sedem episcopalem, in qua praees, pro te valeas

coUocare. Pro qua petitione, nos adjutore Deo, con-

silium damus lua) sancfitati, ut sedem sanctae Ec-

clesiae Moguntinensis, quam pro salute animarum
accepisti, nequaquam relinquas, ut impleas illud

Dominicum pra^ccpfum^ : Qui pcrseveraverit usque

in finem, hic salvus erit. Si vero Doininus dederit

juxta tuam pctitionem liominem perfectum, qui

possit curam aniniarum habere : illiini ordinabis

pro te episcopum, erifque in Evangelio tibi credito

ad ministerium Chrisfi porfandum in omni loco,

requirens et confortans Ecclesiam Dei. Oramus
itaque Dominum et Redemptorem nostrum, ut sa-

cris interventionibus sancfa; sua3 Genifricis scmper

Virginis Mariai, et bcatorum Apostolorum Petri et

Pauli, orantem pro nobis sanctitatem tuam sospi-

tem conservare dignetur. Dat. kalendas Maii, impe-

rante piissimo Augusto Constantiiio anno vicesimo

nono imperii ejus, Indictione iirima ». Ilactenus

Episfola Zacbaria;.

13. Quod autcm ad cpiscopos i)crfinet, quos

ipsi communicafione coiijuncfos jam esse scripsis-

set : ipsc Pontifex Zacharias ad eosdcrn litteras dedit.

1 Dubilasse de Antipodis non est bicresis, scd plures slatuisse mun-

dos, divinic repugnat Scriptura:, ac proindc hairesis csse conviuciiur.

—

' Job. IV. — ' Eccli. XXII. — * Jacob. v. — ^ Matlli. x.
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In quarum inscriptione, quae essent nomina conve-

nicntium ad Synodum episcoporum, ita declarat'

:

« Dilcctissimis nobis Raginfrido Rotlioma-

gensi episcopo, Deodato Bellovacensi episcopo, Da-

vid Spircnsi episcopo, ElisaeoNoviomensi episcopo,